Акиму г. Приозерска

От Поворова Антона Александровича, 24.07.1978 г.р., гражданина РК,  зарегистрированного по адресу:
г. Приозерск, ул. Кисунько (ранее Ульяновская),
дом 1 «а»,  кв. 12, тел. 5-39-10

Заявление
о предоставлении копий  документов,

 касающихся переименования ул. Ульяновская

Прошу предоставить мне заверенные копии всех документов, касающихся переименования ул. Ульяновская на ул. Кисунько, в том числе:

1. Постановлений и Решений Акимата, Маслихата и Акима г. Приозерска.
2. Перечень органов,  организаций и физических лиц, получивших письменные извещения о переименовании улицы.
3. Копии документов подтверждающих  или опровергающих факты, что о переименовании улицы было известно следующим лицам:

1. Заместителю Акима г. Приозерска Жумаханову М.А.

2. Нотариусам Карабекову С.С. и Сатмагамбетову Б.У.

3. Должностным лицам Приозерского городского суда.
4. В случае если вышеуказанным лицам не было направлено извещения о переименовании улицы, сообщить, кто именно и в какие сроки должен был это сделать и почему не сделал.

Мое право на получение запрашиваемой информации предусмотрено ч.3 ст. 18 Конституции РК, т.к. ряд должностных и иных лиц продолжают использовать в официальных документах название уже несуществующей улицы Ульяновская, вместо ул. Кисунько, что влечет заведомую недействительность документов, касающихся моих прав и законных  интересов.

По результатам рассмотрения данного заявления прошу предоставить мне письменный ответ, вручив мне его на руки, без пересылки почтой.

О готовности ответа прошу сообщить в рабочее время по телефону 5-39-10.

10 декабря 2007 г.                                                                                             Поворов А.А.